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دیدار سرپرست وزارت خارجه افغانستان با شمخانی
دبیر شــورای عالی امنیت ملی و سرپرســت وزارت خارجه 
افغانســتان با یکدیگر دیدار و گفت وگو کردنــد. به گزارش 
اقتصادسرآمد،علی شــمخانی، نماینده مقام معظم رهبری و 
دبیر شورای عالی امنیت ملی عصر امروز با محمد حنیف اتمر، 

سرپرست وزارت خارجه افغانستان دیدار و گفت وگو کرد.

 استقبال نتانیاهو از همراهی شورای حکام
 با ادعاهای دروغینش

نخست وزیر رژیم صهیونیستی از تصویب قطعنامه اخیر شورای 
حکام درباره ایران اســتقبال کرد. به گزارش اقتصادسرآمد، 
بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی امروز در آغاز 
جلسه کابینه اش با اشــاره به تصویب قطعنامه اخیر شورای 
حکام درباره ایران، مدعی شد: ایران به دروغ  گفتن به جامعه 
جهانی برای دست یافتن به تسلیحات هسته ای، ادامه می دهد.

نتانیاهو در ادامه این ادعایش مطرح کرد: امروز، آژانس درک 
می کند که ما چندین سال است چه می گوییم.بر اساس این 
گزارش، ادعای نتانیاهو در پی این مطرح می شود که شورای 
حکام آژانس بین المللــی انرژی اتمی پــس از رای گیری در 
جلسه ای حضوری، قطعنامه ارائه شده از جانب تروئیکای اروپا 
درباره ایران را تصویب کرد.شــورای حــکام در این  قطعنامه 
از ایران خواست دسترســی به دو محل را برای آژانس فراهم 
کرده و به طور کامل با این نهاد همکاری کند.در همین راستا، 
محمدجواد ظریف، وزیر امور خارجه کشورمان گفت: شورای 
حکام نباید اجازه دهد که دشمنان برجام، منافع عالی ایران را 

به خطر اندازد. 

 ترامپ: دوباره رئیس جمهور شوم ایران
 برای توافق باید هزینه بیشتری بدهد!

رئیس جمهور آمریکا در یک ســخنرانی در جمع هوادارانش 
ادعاهایی را درباره تمایل ایران به مذاکره با آمریکا مطرح کرد. 
به گزارش اقتصادسرآمد، دونالد ترامپ شب گذشته در جمع 
هوادارانش در ایالت اکلاهما مدعی شد که ایران منتظر است 
که جو بایدن ســناتور دموکرات آمریکایی و رقیب انتخاباتی 
او در انتخابات ریاســت جمهوری ۲۰۲۰ آمریکا پیروز شود.
ترامپ ادامه داد: من ســریع ترین توافق را انجام خواهم داد، 
بهترین توافقی را که دیده اید. قبــلا یک توافق ]این چنینی[ 
با چین انجام دادم.رئیس جمهور آمریکا افزود: رئیس جمهور 
اوباما ۱۵۰ میلیارد دلار را به خاطــر هیچ به آن ها)ایران( داد. 
باورنکردنی تر این است که  او ۱.۸ میلیارد دلار پول نقد به آن ها 
داد. اکنون آن ها وضعشان خوب نیست؟ هست؟ ایران به شدت 
خواستار انجام دادن یک توافق اســت اما جان کری و بقیه به 
آن ها می گویند که منتظر باشید ترامپ ببازد، آن  وقت صاحب 

آمریکا خواهید شد. 

 مانع گسترش همکاری ایران و روسیه
 در دریای خزر

در طول ســال های پس از فروپاشی، روســیه و ایران 
همکاری های متعددی را با یکدیگر برقرار کردند زیرا هر 
دو کشور منافع مشترکی در زمینه های گوناگون به ویژه 
در حوزه دریای خزر داشتند. از جمله منافع مشترک 
دو طرف می توان به تامین صلــح و ثبات در منطقه و 
جلوگیری از نفوذ قدرت های فرامنطقه ای اشاره کرد. در 
این بین عواملی وضعیت روابط ایران و روسیه را تحت 
شعاع خودش قرار داد اما همچنان این مناسبات پابرجا 
مانده و حتی رو به گسترش نیز رفت. منطقه خزر جدا 
از اهمیت انتقال انــرژی در مواردی چون: چالش های 
قومی، نفوذ غرب، دغدغه های زیســت محیطی و... از 
اهمیت بالایی برخوردار است اما به علت وجود اختلافات 
حقوقی، سیاسی و امنیتی شاهد همکاری هایی کلان 
در این منطقه نیستیم. در کنار این عوامل بعضی موانع 
اساســی نیز وجود دارد که می  توان با  شناخت آنها از 

ظرفیت موجود این حوزه استفاده کرد.
یکی از موضوعاتی که می توان در این حوزه مطرح کرد، 
نظامی گری در دریای خزر اســت. در دکترین نظامی  
روســیه مبحث نظامی گری در دریای خزر به عنوان 
بخشی از اولویت های سیاســت خارجی روسیه مورد 

توجه قرار گرفته است.
پس از ۱۱ ســپتامبر  ۲۰۰۱  تحلیل  های کارشناسان 
امنیتی روسیه بر این نکته مبتنی بود که ایالات متحده 
به سمت دخالت در حوزه خزر نیز گرایش خواهد داشت 
و حضور فعالانه روســیه در این منطقه ضروری است. 
اهمیت این بحث زمانی آشــکار می شــود که  نظامی 
گری در خــزر نقطه مقابل راهبــرد نظامی جمهوری 
اسلامی ایران است که بر غیر نظامی بودن خزر و اکتفا 

به گاردهای ساحلی تاکید می کند.
وجود جمعیت ۲۵ میلیونی روس زبان در جمهوری های 
تازه اســتقلال یافته یکی از عواملی است که بر راهبرد 
ســلطه گری روســیه در منطقه می افزاید. در راهبرد 
سیاسی و ژئوپلتیکی روســیه کشورهای تازه استقلال 
یافته خارج نزدیک نامیده می شــوند و اطلاق این نام 
به این معنی اســت که این مناطق دارای اولویت های 
اقتصادی، سیاسی و امنیتی  بالایی برای روسیه هستند. 
در حالی که  راهبردهای امنیتی جمهوری اسلامی ایران 

در تقابل با دیدگاه سلطه طلبانه روسیه قرار دارد.
از دیگر نکات مهم این اختلافات مــی توان به ماهیت 
انقلاب اســلامی ایران اشــاره کرد زیرا از بدو پیروزی 
انقلاب اســلامی فضایی بدبینانه میان مسکو و تهران 
حاکم بود. در میان نخبگان روسیه این فرض مطرح بود 
که ظهور حکومت های اسلامی می تواند موجب تحریک 
گروه های اسلام گرا به ویژه در داغستان روسیه شود. 
اگر چه در سال های اخیر این نگاه تا حدی تلطیف شده 
اما در جامعه چند فرهنگی روسیه که تحرکات قومی 
می تواند منجر به تهدید امنیت ملی این کشــور شود، 

همچنان مورد توجه قرار دارد.
انعطاف پذیری روسیه در مورد حضور ایالات متحده در 
منطقه نیز به اختلافات دامن زده است. از جمله موارد 
این انعطاف پذیری می  توان به حضور ایالات متحده در 
جمهوری آذربایجان و همچنین شرکت های این کشور 
در منطقه برای احداث خطوط انتقال نفت و گاز اشاره 
کرد. دلیل اصلی این انعطاف، تغییر رویکرد مســکو به 

سمت واقع گرایی بوده است.
ذکر این توضیح  لازم اســت که در ابتدا، دیدگاه واقع 
گرایانه ای بر مسکو حاکم بود که نخبگان تاثیر رویکرد 
آتلانتیک گرایی، معتقد بودنــد در همه حوزه  ها توان 
رقابت با ایالات متحده را ندارند و باید امکانات و انرژی 
خود را صرف موضوعــات مهمتری کنند، همچنین بر 
این موضوع تاکید می شد که دریای خزر نباید منطقه 
ای برای ایجاد تنش های جدید باشد اما پس از مدتی 
دکترین نگاه به غرب روســیه به حاشیه رفت و روسیه 
مجدداً خود را به عنوان یک کشور اوراسیایی تعریف کرد. 
چرخش در سیاست خارجی روسیه باعث توجه بیشتر 
روس ها به دریای خزر شد. به همین دلیل روسیه با نگاه 
نظامی کردن خزر با هدف نفوذ بیشتر در این منطقه به 
طور جدی وارد صحنه شد. از جمله این اقدامات می توان 
به تجهیز پایگاه های روسیه به هواپیماهای قابل فرود 
روی ســطح آب، انواع هلیکوپترهای ترابری، استقرار 
تجهیزات موشکی در سواحل داغســتان و به خدمت 
گرفتن ناوهای جنگی اشــاره کرد. در نتیجه مسکو با 
هدف گسترش نفوذ نظامی در منطقه، استراتژی خود 
را در حوزه رژیم حقوقی خزر به مشاع در سطح و تقسیم 
بستر قرار داده زیرا در صورتی که سطح خزر مشاع قرار 
گیرد،  روســیه این امکان را دارد که با ناوهای خود در 
تمام دریای خزر حضور پیدا کند که این پیشنهاد مورد 
مخالفت جدی ایــران قرار گرفته اســت. از علت های 
مخالفت ایران می توان بــه محدودیت های موجود در 
ایجاد توازن قدرت نظامی در خزر و تجربه های تاریخی 

گذشته اشاره کرد.
* پژوهشگر حوزه دریای خزر  و روسیه

اقتصاد جامعه

معرفی نامزد اصلاح طلب برای انتخابات ریاست جمهوری 
دبیرکل حزب مجمع ایثارگران انقلاب اسلامی با بیان اینکه شورای عالی سیاستگذاری اصلاح طلبان بعد از انتخابات مجلس یازدهم جلسه ای نداشته و درباره هیچ 
نامزدی صحبتی نکرده است، گفت: جریان اصلاحات این بار ترجیح می دهد که نامزد جریان خود را برای انتخابات ریاست جمهوری ۱4۰۰ داشته باشد. به گزارش 
اقتصادسرآمد به نقل از ایسنا، جواد امام با بیان اینکه شورای عالی سیاستگذاری اصلاح طلبان بعد از انتخابات مجلس یازدهم هیچ گونه جلسه ای نداشته و درباره 
هیچ نامزدی برای انتخابات ریاست جمهوری ۱4۰۰ صحبتی نداشته است، اظهار کرد: اسامی که به عنوان نامزدهای اصلاح طلبان مطرح شده است، گمانه زنی بوده 
و بیشتر از سوی رقبا با هدف تخریب اصلاح طلبان مطرح می شود، زیرا افراد یا باید خودشان برای داوطلبی اعلام آمادگی کنند یا اینکه شورای عالی سیاستگذاری 

یا احزاب اصلاح طلب افرادی را معرفی کنند، ولی تاکنون هیچ حزب اصلاح طلبی فردی را برای انتخابات معرفی نکرده است.

یادداشت

گــروه جامعه و سیاســت- بهار 
امسال خوب شروع نشد و خوب 
هم تمام نشــد! هنوز خردادمــاه به پایان 
نرسیده که ســومین مورد رسانه ای شده 
از قتلهای ناموســی در این مــاه با واکنش 
گســترده ی افــکار عمومــی و کاربــران 
شبکه های اجتماعی روبرو شده است. شمار 
قتلهایی که ناموســی خوانده می شوند به 
درستی روشن نیســت. با همه ی این، در 
آذرماه سال پیش، شــمار آن را  میان ۳۷۵ 
تا 4۵۰ مورد قتل ناموســی ســالانه اعلام 
کرده که بر پایه ی آن ۲۰ درصد از کل قتلها 
در ایران و ۵۰ درصــد از قتلهای  خانوادگی 
قتلهایی از این دســت است.  این گونه قتل 
ها در ایران از دوران گذشته بوده و همچنان 
ادامه دارد. ناموس کلمه ای است که برای 
مردها حکم قتل یک زن را می تواند صادر 
کند. این مرد یا همســر، برادر یا پدر است 
تفاوتی نمی کند؛ در هر صورت مردهایی که 
قتل یک زن خطاکار را برای خود محفوظ 

می دانند.
به گزارش اقتصادسرآمد، در یکم خردادماه، 
دختر ۱4 ساله ی تالشی، رومینا اشرفی، در 
روستای سفیدسنگان لمیر، به دست پدرش 
با داس به قتل رسید. قتل او زمانی رخ داد 
که رومینا پــس از پنج روز فــرار با بهمن 
خاوری، خواســتگارش، از ســوی پلیس 
آستارا بازداشت و با دستور قاضی دادگاه به 

پدرش تحویل داده شده بود.
پس از آن، ۲۵ خردادماه، در آبادان، فاطمه 
برحیِ ۱۹ ســاله توســط حبیــب برحی، 

پسرعمویش که همسر او نیز بود، سر بریده 
شد.در شامگاه دوشنبه ۲۶ خرداد، یک روز 
پس از سر بریده شدن فاطمه برحی، ریحانه 
عامریِ ۲۲ ســاله، در کرمــان، با ضربات 

پدرش کشته شد.
با اعلام مــرگ فاطمه ۱۶ ســاله در پرند 
اخباری در فضای مجــازی از این پرونده 
مخابره شد مبنی بر آن که فاطمه پرند۱۶ 
ساله به دست پســر عموی پدر ناتنیش و 
در برابر چشمان خواهر و مادرش از طبقه 
یازدهم به پایین پرت شــده اســت و پسر 
عموی پدر ناتنی فاطمه پس از دستگیری 

از زندان آزاد شده است.

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان 
کرمان گفــت: اختلاف خانوادگــی پدر و 
دختر و عصبانیت پدر باعــث قتل ریحانه 
عامری دختر جوانی در کرمان شده است.

کوروش احمد یوســفی درباره قتل دختر 
جوان کرمانی به دست پدرش اظهار کرد: 
این قتل در پی اختلاف خانوادگی رخ داده 
است.وی افزود: در پی این اختلاف و پس از 
جر و بحث صورت گرفته بین پدر و دختر، 
پدر در حین عصبانیــت یک میله آهنی به 
ســمت دخترش پرتاب کرده که با اصابت 
میله به ســر دختر، باعث مرگ دختر می 
شــود.مقتول دختر خانمی ۲۵ ساله بوده 

و اکنون پدر وی نیز در بازداشت پلیس به 
سر می برد.

عصر شنبه لیلا فرخی با شلیک گلوله توسط 
شوهرش در گلشهر به قتل رسید و مرد قاتل 
بعد از زخمی کردن دخترش خودکشــی 
کرد. فریادهای کمک خواســتن یک مادر 
و دختر در گلشهر کرج خبر از یک جنایت 
فجیع خانوادگی مــی داد. صدای درگیری 
خانوادگــی کل محل را برداشــته بود که 
شلیک ۳ گلوله ســناریوی وحشتناکی را 

رقم زد.
یک وکیل دادگستری درباره قتل های اخیر 
گفت: ما نیازمند یک گفت و گوی دســته 
جمعی میان کارشناســان، جرم شناسان، 
جامعه شناسان، روانشناسان و متخصصین 
رسانه ای هستیم که با هم در جهت تبیین 
یک فرهنگ صحیح کــه در آن موضوعات 
بررســی و منطق به جای خشونت حاکم 

شود، بکوشند.
کارن روحانی در بررســی ابعــاد حقوقی 
جنایاتی از قبیل قتل رومینا اشرفی در تالش 
با داس به دست پدرش، ریحانه عامری در 
کرمان با میله آهنی بدست پدرش و فاطمه 
برحی در آبادان با چاقو به دست همسرش، 
گفت: ماهیت قتل یکی است و فرقی ندارد 
که قتل ناموسی باشد یا موضوعات دیگری 
در آن دخیل باشــد زیرا انگیزه ها به نوعی 
عنصر معنــوی قتــل در آن دخیل اند و به 
واســطه اینکه عمل مادی قتل یک شکل 
مشابهی در موارد متعدد دارد؛ لذا از این باب 

نمی شود این قتل ها را از هم تفکیک کرد.

گزارش »اقتصادسرآمد« از اما و اگرهای قتل های ناموسی در ایران 

قاموسِ نا مأنوس»ناموس« 

رییس قــوه قضاییه 
گفت: امــروز برای 
نظام اسلامی در گام دوم مساله 
اجرای عدالــت از مهمترین 
اقداماتی است که باید صورت 
گیرد.حجت الاسلام رییسی 
در مراســم تجدیــد میثاق با 
ارمان های امــام راحل اظهار 
کرد: توفیقی که امروز نصیب 
ما بنده و همکارانم شد،  زیارت  
حرم نورانی حضرت امام)ره(  
در هفته قــوه قضاییه بود که 
لازم اســت یاد شهدای هفتم 
تیرماه بویژه شــهید آیت الله 
دکتر بهشتی را  گرامی بداریم 

و به روح پرفتوحشان  درود میفرستیم.
به گزارش اقتصادسرآمد، وی افزود: در این 4۰ ساله انقلاب اسلامی، دستگاه قضایی مبتنی 
بر فقه و حقوق اسلامی تلاش های قابل توجهی را انجام داده است ولی  با آنچه که باید در 
اجرای عدالت فاصله دارد و این فاصله را ما باید هرچه بیشــتر تلاش کنیم که کم و کمتر 
کنیم یعنی دستگاه قضایی بر طراز دســتگاه قضایی امیرالمومنین )ع( و دستگاه قضایی 

مورد انتظار امام )ره(و رهبری معظم انقلاب اسلامی.
رییس قــوه قضاییه افزود: وقتی می گوییــم اجرای عدالت یعنی قانونگــذاران در حوزه 
قانونگذاری قانون عادلانه تصویب کنند، یعنی مجریان در حوزه اجرا عادلانه اجرا کنند و 
قاضیان در حوزه قضاوت عادلانه قضاوت و داوری کنند و مردم احساس عدالت کنند یعنی 
احساس کنند اگر در گوشه ای از این کشور به آنها ظلمی شد و وقتی  به دستگاه قضایی 
مراجعه می کنند  به یک پدری مهربان مراجعه کنند که حتما حق آنها را باز خواهد ستاند. 

این نکته ای است که نیاز به کار و تلاش جدی دارد.
رییسی افزود: جا دارد در محضر روح مطهر امام بزرگوار تقدیر و تشکری از قضات متدین 
و پرتلاش که در سراسر کشور برای رسیدگی به پرونده ها و اجرای عدالت تلاش می کنند 
داشته باشــم. اما امیدواریم در این دوره تحول و دوره ای که در بستر گام دوم نهاده شده 
کاری متفاوت صورت گیرد. همه کارهایی که انجام شده قابل تقدیر است ولی کار متفاوت 
آن است که حتما مردم در این دوره احســاس کنند که اجرای عدالت صورت می گیرد. 
اجرای عدالت امری  کلی است ولی بگوییم  یعنی  اجرای قانون  و بگوییم قانون گریزی ضد 
ارزش هاست و قانونگرایی یک ارزش اســت.  نظارت پذیری ارزش است ونظارت گریزی 

ضدارزش است.
رییس دســتگاه قضایی افزود:  تمام مدیران در اجرای قانون تلاش کنند و هیچ کس به 
خودش اجازه ندهد قانون گریزی کند و همگان نظارت را بپذیرند بعنوان یک اصل خصوصا 
نظارت مردم. زیرا توجه به مردم در مکتب سیاسی امام یک امر تشریفاتی نیست یک امر 
واقعی است اگر امام می گوید میزان و ملاک رای ملت است این یک امر تشریفاتی نیست 
حقیقتا امام همچنان که خداباور بود مردم باور بود و مردم را باور داشت و به همه و مسولان 
توصیه می کردند که به مردم و  رضایت مردم و اعتماد و سرمایه اجتماعی مردم توجه کنیم  

و  خود ایشان به مردم توجه داشتند.

دولــت انگلیــس به 
نادیده گرفتن حکم 
دادگاه مبنــی بــر ممنوعیت 
فروش تسلیحات به عربستان 
متهم شد.در حکمی که سال 
گذشــته صادر شــد، دادگاه 
تجدید نظــر دولت انگلیس را 
از صدور مجوز بــرای فروش 
تســلیحات بــه عربســتان 
ســعودی به منظور استفاده 
در یمن منع کــرد و این اقدام 
را "غیرقانونی" دانست؛ یمنی 
که ارزیابی های مستقل نشان 
می دهد ائتلاف تحت رهبری 
عربســتان در آنجا مســئول 

مرگ بیش از ۸ هــزار غیرنظامی از ســال ۲۰۱۵ میــلادی تا کنون اســت. به گزارش 
اقتصادســرآمد، این حکم، دولت انگلیــس را از تایید هرگونه مجــوز جدید برای فروش 
تسلیحات به ریاض منع کرده و آن را وادار ســاخته تا در تصمیمات مربوط به مجوزهای 
موجود تجدیدنظر کند؛ روندی که به گفته وزارت تجارت بین المللی حدود هفت ماه زمان 
خواهد برد.اما با گذشت یک ســال از زمان صدور این حکم دادگاه، این مجوزها همچنان 
اجرایی می شــوند و اجازه صادرات اجزاء جنگنده ها و لوازم یدکی هواپیماها را می دهد. 
کمپانی BAE، غول هوافضا و بزرگترین صادرکننده تسلیحاتی انگلیس به عربستان در 
گزارش سال ۲۰۱۹ میلادی خود تایید کرد که به اجرای قرارداد سال ۲۰۱۸ میلادی خود 
درخصوص خدمات پشتیبانی جنگنده های تایفون ادامه خواهد داد. امیلی تورنبری، وزیر 
کار دولت سایه انگلیس و اعضای دیگر احزاب اپوزیسیون در نامه ای خطاب به لیز تراس، 
وزیر تجارت بین المللی مدعی شدند: علی رغم حکم دادگاه برای تجدید نظر در این مجوزها 
و داشــتن یک فرصت ۱۲ ماهه برای انجام این کار، وزارتخانه شما خیلی راحت تصمیم 

گرفته تا از این حکم پیروی نکند.

 اجرای عدالت مهمترین اقدامات
 گام دوم نظام اسلامی

 فروش سلاح توسط انگلیس به سعودی ها 
با نقض حکم دادگاه

مرصاد جمالی 

اگهــی تغییرات شــرکت آتابــای کرال شــرکت با 
مســئولیت محدود به شــماره ثبت 4۵۷۳۷۶ و شناسه 

ملی ۱۰۲۰۰4۲۳۰۰4 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی 
فوق العاده مــورخ ۱۳۹۹/۰۲/۱۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شــد 
: عبارت ذیل به موضوع فعالیت شــرکت الحــاق گردد و ماده 
مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید : تولید ،صادرات و واردات ، 
توزیع و فروش تجهیزات برقی، الکترونیکی و مکانیکی و انواع 
مواد شیمیایی در صورت ضرورت قانونی پس از اخذ مجوزهای 
لازم سازمان ثبت اســنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و 

موسسات غیرتجاری تهران )۸۸۶۳۰۸ (

اگهی تغییرات شرکت غدیر ســبز پارس با مسئولیت محدود 
به شــماره ثبت 4۲۰۱۰۲ و شناســه ملی ۱۰۳۲۰۷۱۶۱۱۹ 
به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
مورخ ۱۳۹۹/۰۲/۱۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : مهران ایثاری 
به شــماره ملی ۲۲4۹۹۳۵۵۶4 به سمت رئیس هیئت مدیره 
و فرزاد پهلوان به شــماره ملی ۲۱4۳۱۵۰۳۲۶ به سمت نائب 
رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل انتخاب گردیدند. کلیه اسناد 
و اوراق بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک، سفته ، بروات، 
قراردادها و عقوداسلامی با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت 
معتبر می باشد. سازمان ثبت اســنادواملاک کشور اداره ثبت 

شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )۸۸۶۳۰۹( 

اگهی تغییرات موسسه ســتاره دانش ایرانیان به شماره ثبت 
۲۸۷۹4 و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۷۳۰۱۹۹ به استناد صورتجلسه 
مجمع عمومی عادی بطور فوق العــاده مورخ ۱۳۹۹/۰۲/۰۲ 
ومجوز شــماره 4۲/۱/۱۹۰۲۳ مــورخ ۹۹/۲/۱۵ وزارت علوم 
تحقیقات وفناوری تصمیمات ذیل اتخاذ شد : مهدی حیدری 
به شــماره ملی ۰۰4۳4۷۱4۹۸ به ســمت مدیرعامل و عضو 
هیئت مدیره ســیده زهرا محمود هاشــمی به شــماره ملی 
۱۲۱۸۷۹۳۱4۷ به ســمت رئیس هیئت مدیره و عضو هیئت 
مدیره بمدت نامحدود انتخاب گردیدند . کلیه اســناد و اوراق 
بهادار و تعهد آور موسسه از قبیل چک-سفته-برات-قراردادها 
و عقود اســلامی و اوراق عــادی و اداری با امضــاء مدیرعامل 
منفرداً همراه با مهر موسســه معتبر می باشــد. سازمان ثبت 
اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری 

تهران )۸۸۶۳۱۱( 

اگهی تغییرات شرکت لیروک با مســئولیت محدود به شماره 
ثبت ۲۵۲۲۵۸ و شناســه ملی ۱۰۱۰۲۹۲۶۹۸۰ به اســتناد 
صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۵/۱۱/۲۷ 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد : محل شرکت در واحد ثبتی تهران 
به آدرس جدیــد: تهران، خیابان جهــان آرا، خیابان هفدهم، 
پلاک ۲۳، طبقه هم کف و کد پســتی ۱4۳۸۶۹۶۷۹۱ تغییر 
یافت و ماده مربوطه به شرح فوق اصلاح گردید. سازمان ثبت 
اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری 

تهران )۸۸۶۳۱۲ (  

اگهی تغییرات شرکت تولیدی شیرآلات چشمه شیر سازان سهامی خاص 
به شماره ثبت ۱4۲۲۰۲ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۸۵۱۹۲۰ به استناد صورتجلسه 

مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
آقای محرمعلی نجار به شــماره ملی ۰۳۲۳۱۱۰۳۷۱ به سمت بازرس اصلی وآقای 
رسول نجار به شماره ملی ۰۰۷۷۷۲۵۷۶۱ به ســمت بازرس علی البدل برای مدت 
یک سال مالی انتخاب شدند. آقای مهدی احمدی به شماره ملی ۰۰۶4۹۹۷۱۲۱به 
ســمت مدیر عامل و نایب رئیس هیئت مدیره و آقای علی احمدی به شــماره ملی 
۰۳۲۱۰۶۶۶۲۶به ســمت رئیس هیئت مدیره و خانم مریم صادقی آهنگربه شماره 
ملی ۰۰۶۵۰۵۱۰۹۲به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 
کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته، بروات ، قراردادها و 
عقوداســلامی با امضاء مدیر عامل یا رئیس هیئت مدیره منفرداً همراه با مهر شرکت 
معتبر می باشد. سازمان ثبت اسنادواملاک کشــور اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران )۸۸۶۳۱۰( 


